
N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 56.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³           852.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 852.00 

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        1,338.00 

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        1,338.00 

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        1,338.00 

6 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³           455.00 

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             28.50 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 387.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 170.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 560.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²           560.00 

5 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               2.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 39.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 39.00 

3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 187.50 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 14.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 9.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.04 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 131.50 

3-   PUNIME PER TROTUARIN 

Shuma  3

4-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

EMERTIMI:  “Rehabilitimi i rrugëve të Bllokut që kufizohet nga rrugët "Fabrika e Qelqit", "Konferenca e Pezës", "Besim 

Alla" dhe "Jorgo Panajoti", Faza I”                                                                                                                                        

RRUGA "6" , L=201.82 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2

BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E



8 an.13 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, FROR 4x6mm2 ml 70.00 

9 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 34.00 

10 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 5.00 

11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 9.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 9.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 9.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.07 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 102.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 102.00 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 375.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 28.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 201.50 

6 2.261 Shtrese rere m
3 25.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 77.50 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 4 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 9.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 385.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 385.00 

3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 142.00 

4 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h = 150 cm, me kapak kompozit cope 15.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 486.00 

6 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 486.00 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 672.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 92.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 4.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 1.00 

1 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 4 

Total 1+2+3+4+5+6+7+8

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 9)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-I

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m
3 89.55

9-   PAJISJE

Shuma  9

RRUGA "7" , L=563.04 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

6-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  6

7-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

Shuma  7

8-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  8

Shuma  4

5-  NDRICUESAT

Shuma  5



2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m
3 332.50

3 2.426.4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m
3 126.00

4 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (perfshire transportin) m
3 180.60

5 2.426/6 Prishje mure beton/arme (perfshire transportin) m
3 30.10

6 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 48.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³        3,590.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3,590.00 

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        2,922.00 

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        2,922.00 

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        2,922.00 

6 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³        1,172.00 

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³           118.00 

8 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               3.00 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 1,617.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 347.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 2,123.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²        2,123.00 

                                   -   

1 an.14
Demontim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kv, me traktor 

dhe me autovinç
cope 4.00 

2 an.15
Montim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kV me autovinç 

dhe traktor.
cope 4.00 

3 an.16 Demontim percjellesi Al 3 fije 35 mm2 ne shtylle km 0.05 

4 an.17
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me 

makineri, alumini, me seksion 35 m/m²
km 0.05 

5 an.18 Demontim kablli ABC 70 mm2 ekzistues ml 50.00 

6 an.19 F.V Kabull ABC 70 mm2 ml 50.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 109.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 109.00 

3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 597.00 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 19.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 24.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.10 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 298.00 

8 4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x10mm2
ml 264.00 

9 an.12
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 35.00 

10 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 99.00 

11 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 8.50 

12 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

13 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 24.00 

Shuma  5

6-  NDRICUESAT

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN 

Shuma  3

4-  SPOSTIM  I  RRJETIT  ELEKTRIK  TE  SHPERNDARJES  TM/TU

Shuma  4

5-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  1

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES



1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 24.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 24.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.20 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 281.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 281.00 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 1,194.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 38.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 616.00 

6 2.261 Shtrese rere m
3 63.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 209.00 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 9 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 24.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 2,021.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 2,021.00 

3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 1,027.00 

4 An-1/M3 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 8.00 

5 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 42.00 

6 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 360.00 

7 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 1,340.00 

8 2.557 
F.V tuba b/a Ø 800 mm (perfshire shtresen e betonit 

poshte tubit)
ml 360.00 

1 An.28 Prerje (nga te dy anet)/heqje asfalti, t=10cm m²           109.25 

2
3.224/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²           109.25 

3 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²           109.25 

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²             75.90 

5

3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 498.23 

6 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 498.23 

7 2.576 Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 1.00 

8 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 251.51 

9
2.491/j

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 

mm, PN 10
ml 460.00 

10 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 10 ml 50.00 

11 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm,  PN 10 ml 180.00 

12 an.1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn 16 bar, DN150 cope 1.00 

13 an.2 F.V. TEE Gize  me flanxha PN16 DN300x150x300 cope 1.00 

14 an.3 F.V.  Flanxhe Adaptor OD315/DN300 Pn16 cope 2.00 

15 an.4 F.V.  Flanxhe Adaptor OD160/DN150 Pn16 cope 3.00 

16 an.5 F.V. Tape PE/NB DN 160 PN 10 cope 1.00 

17 an.29 F.V.  Brryl gize 90°, me fllanxha, /DN150 Pn16 cope 1.00 

18

an.6

Fashete degezimi PE me ngjitje elektrofuzive, 

veteshpuese, OD160-OD63, perfshire saracinesken e 

sherbimit

cope 5.00 

Shuma  8

9- PUNIME NE RRJETIN E UJESJELLESIT

Shuma  6

7-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  7

8-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA



19

an.7

Fashete degezimi PE me ngjitje elektrofuzive, 

veteshpuese, OD160-OD32, perfshire saracinesken e 

sherbimit

cope 25.00 

20 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 690.00 

21 2.261 Shtrese rere m
3 160.31 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 1,940.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 125.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 1.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 8.00 

5 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 3.00 

6 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 4.00 

7 An105/M3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 1.00 

1 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 14.47

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m3 16.88

3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 6.03

4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 29.35

5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 11.26

6 2.860 
Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m3 86.03

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 5.23

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.01

9 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 36.18

10 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 763.80

1 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 12 

Total 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 12)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-II 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m
3 84.60

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m
3 640.20

3 2.426.4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m
3 51.65

4 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (perfshire transportin) m
3 37.20

5 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 68.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³           927.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 827.00 

3 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 100.00

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        1,826.00 

5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        1,826.00 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        1,826.00 

7 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³           632.00 

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  11

12-   PAJISJE

Shuma  12

RRUGA "8" , L=300.00 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

Shuma  9

10-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  10

11-   PUNIME PER MURIN RRETHUES (L=402.0 ml)



8 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             57.00 

9 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               4.00 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 879.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 261.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 472.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²           472.00 

1 an.14
Demontim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kv, me traktor 

dhe me autovinç
cope 4.00 

2 an.15
Montim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kV me autovinç 

dhe traktor.
cope 4.00 

3 an.16 Demontim percjellesi Al 3 fije 35 mm2 ne shtylle km 0.07 

4 an.17
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me 

makineri, alumini, me seksion 35 m/m²
km 0.07 

5 an.18 Demontim kablli ABC 70 mm2 ekzistues ml 70.00 

6 an.19 F.V Kabull ABC 70 mm2 ml 70.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 59.24 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 59.24 

3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 273.00 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 25.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 15.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.07 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 298.00 

8 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 54.40 

9 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 7.60 

10 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 2.00 

11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 15.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 15.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 15.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.12 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 158.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 158.00 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 546.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 50.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 298.00 

6 2.261 Shtrese rere m
3 5.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 129.60 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 8 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 15.00 

8-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

5-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  5

6-  NDRICUESAT

Shuma  6

7-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  7

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN

Shuma  3

4-  SPOSTIM  I  RRJETIT  ELEKTRIK  TE  SHPERNDARJES  TM/TU

Shuma  4



1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 581.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 581.00 

3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 370.00 

4 An-1/M3 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 7.00 

5 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 25.00 

6 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 243.00 

7 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 556.00 

8 2.554 
F.V tuba b/a Ø 400 mm (perfshire shtresen e betonit 

poshte tubit)
ml 243.00 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 1,063.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 173.68 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 4.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 3.00 

6 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 1.00 

1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 1.22

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m3 1.43

3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 0.51

4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 2.48

5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 0.95

6 2.86
Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m3 7.28

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.44

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.17

9 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.06

10 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 64.60

1 an. 22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 6 

Total 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 11)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-III 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 48.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³           832.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 832.00 

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        1,313.00 

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        1,313.00 

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        1,313.00 

6 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³           452.00 

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             34.00 

8 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               2.00 

11-   PAJISJE

Shuma  11

RRUGA "9", L=214.93 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  8

9-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  9

10-   PUNIME PER MURIN RRETHUES (L=34.0 ml)

Shuma  10



1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 463.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 479.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 605.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²           605.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 39.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 39.00 

3 an.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 181.00 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 23.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 11.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.05 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 144.00 

8 an.13 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, FROR 4x6mm2 ml 60.00 

9 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 34.00 

10 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 4.00 

11 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

12 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 11.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 11.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 11.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.09 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 102.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 102.00 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 362.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 46.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 204.00 

6 2.261 Shtrese rere m
3 23.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 76.00 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 6 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 11.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 187.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 187.00 

3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 83.00 

4 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 16.00 

5 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 302.00 

Shuma  5

6-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  6

7-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT 

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN 

Shuma  3

4-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  4

5-  NDRICUESAT



1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 632.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 98.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 3.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 3.00 

1 an. 22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 4 

Total 1+2+3+4+5+6+7+8

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 9)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-IV 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m
3 311.69

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m
3 560.00

3 2.426.4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m
3 291.20

4 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (perfshire transportin) m
3 205.10

5 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 99.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³        1,406.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,315.00 

3 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³             91.00 

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        2,248.00 

5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        2,248.00 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        2,248.00 

7 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³           783.00 

8 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             64.00 

9 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               4.00 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 873.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 195.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 817.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²           817.00 

1 an.14
Demontim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kv, me traktor 

dhe me autovinç
cope 7.00 

2 an.15
Montim shtylle Betoni per linja 0.4-10 kV me autovinç 

dhe traktor.
cope 7.00 

3 an.16 Demontim percjellesi Al 3 fije 35 mm2 ne shtylle km 0.05 

4 an.17
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    (percjellesa) me makineri, 

alumini, me seksion 35 m/m²
km 0.05 

5 an.18 Demontim kablli ABC 70 mm2 ekzistues ml 60.00 

6 an.19 F.V Kabull ABC 70 mm2 ml 50.00 

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN

Shuma  3

4-  SPOSTIM  I  RRJETIT  ELEKTRIK  TE  SHPERNDARJES  TM/TU

Shuma 8

9-   PAJISJE

Shuma  9

RRUGA "ALQI KONDI" & "LUIGJ SHALA", L=434.61 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

Shuma 7

8-   SINJALISTIKA E SIGURIA



1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 120.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 120.00 

3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 342.00 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 57.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 20.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.10 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 262.00 

8 4.131/3.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x10mm2
ml 91.00 

9 an.13 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, FROR 4x6mm2 ml 45.00 

10 an.12
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 25.00 

11 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 66.00 

12 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 8.00 

13 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 20.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 20.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 20.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.16 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 200.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 200.00 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 684.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 114.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 399.00 

6 2.261 Shtrese rere m
3 45.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 149.00 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 10 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 20.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 1,758.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,758.00 

4 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 968.00 

5 An-1/M3 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 4.00 

6 an.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 40.00 

7 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 1,171.00 

8 2.554 
F.V tuba b/a Ø 400 mm (perfshire shtresen e betonit 

poshte tubit)
ml 44.00 

9 2.557 
F.V tuba b/a Ø 800 mm (perfshire shtresen e betonit 

poshte tubit)
ml 307.00 

8-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

5-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  5

6-  NDRICUESAT

Shuma  6

7-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  7

Shuma  4



1 An164/ M3 F.V. Fidane Peme dekorative cope 18.00 

2 3.643 Mbjellje bari m² 1,191.00 

3 3.205/1
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m

2 207.00 

4 3.245/1 Struktura monolite betoni C 16/20 m
3 20.70 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 1,170.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 117.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 1.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 7.00 

6 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2.00 

7 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 5.00 

8 An105/M3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 1.00 

1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 7.36

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m3 8.59

3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 3.07

4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 14.93

5 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 5.73

6 2.86
Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m3 43.76

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.66

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.02

9 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 18.41

10 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 388.55

1 an.21 F.V stola cope 10 

2 an.24 Loder multifunksionale cope 1 

3 an.25 Lekundese horizontale cope 3 

4 an.26
Lekundese per femije, Permasat:143x154x195cm, 

Konstrukti:Metalik/PP
cope 2 

5 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 12 

6 an.23 F.V Kosha mbeturinash te medhenj cope 5 

Total 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 12)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-V

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/3      Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 175.00

1 M3/An Skarifikim shtrese asfalti me makineri +transport m²           562.05 

2 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m²           562.05 

3 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6 cm,me makineri m²           562.05 

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             80.70 

Shuma  1

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

11-   PUNIME PER MURIN RRETHUES

Shuma  11

12-   PAJISJE

Shuma  12

RRUGA "THOMA KOXHAJ", L=572.05 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  8

9-  PUNIME GJELBERIMI

Shuma  9

10-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  10



1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 1,113.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 585.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 1,755.00 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 1,820.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 260.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 1.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 16.00 

5 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2.00 

6 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 9.00 

7 An105/M3 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 1.00 

1 an. 22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 11 

2 an. 23 F.V Kosha mbeturinash te medhenj cope 5 

Total 1+2+3+4

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 5)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-VI 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m
3 26.60

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m
3 68.60

3 2.426.4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m
3 58.10

4 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (perfshire transportin) m
3 14.00

5 2.426/6 Prishje mure beton/arme (perfshire transportin) m
3 7.00

6 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 222.00

1 3.158/a
Germim dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m³        1,182.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,182.00 

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m²        2,173.00 

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5 cm,me makineri m²        2,173.00 

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m²        2,173.00 

6 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri (t=30 cm)
m³           658.00 

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³             46.00 

8 An149/M3 F.v.kurrize artificiale h =5cm cope               5.00 

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 630.00 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 452.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 1,853.00 

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²        1,853.00 

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN 

Shuma 4

5-   PAJISJE

Shuma  5

RRUGA "THOMA KOXHAJ 2", L=295.45 ml

1 -   PUNIME PRISHJE

Shuma  1

Shuma  2

Shuma  3

4-   SINJALISTIKA E SIGURIA



1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 52.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 52.00 

3 An.10 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 253.00 

4 an.11 F.V. Tub metalik D=110mm ml 14.00 

5 an.9 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 15.00 

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 0.07 

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 272.00 

8 an.12
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 30.00 

9 2.261 Shtrese Rere (per shtyllat dhe trasene) m
3 45.00 

10 2.262/3 Beton C12/15 (perreth shtyllave) m
3 5.50 

11 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 

12 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 15.00 

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 15.00 

2 an.20
Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
cope 15.00 

3 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.15 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 133.50 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 133.50 

3 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 506.00 

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 28.00 

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 267.00 

6 2.261 Shtrese rere m
3 30.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m
3 99.00 

8 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 10 

9 3.An.pp
FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 

1084+1086
cope 52.00 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 427.00 

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 427.00 

3 M3/An.9 Mbushje me zhavorr m
3 155.00 

4 An.8 Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 25.00 

5 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshire 

reren rreth tubit)
ml 543.00 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 961.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 81.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 4.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 3.00 

6 An.58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 1.00 

1 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 6 

8-  SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  8

9-   PAJISJE

Shuma  9

5-  NDRICUESAT

Shuma  5

6-  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  6

7-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

Shuma  7

Shuma  3

4-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  4



Total 1+2+3+4+5+6+7+8

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 9)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-VII 

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi

(Leke) 

Vlera 

(Leke)

1 2.426/3 Prishje trotuar betoni (perfshire transportin) m
3 148.00

1 M3-An Skarifikim shtrese asfalti me makineri +transport m² 6125.00

2 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m² 6125.00

3 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6 cm,me makineri m² 6125.00

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m³ 133.00

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 550.50 

2 3.617 
F V bordura betoni 15x25 cm (kondra bordurat, 

perfshire llacin per fiksimin e bordures)
ml 540.00 

3 3.620 
Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (perfshire llacin per 

fiksimin e pllakes dhe zhavorr 7cm)
m² 1,517.00 

4 an.27 Kapak gize per pusetat ekzistuese cope 40.00 

1 An123/M3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente (paste)
ml 2,650.00 

2 An143/M3 Boje bikomponente (paste) m2 547.00 

3 An96/M3 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 1.00 

4 An48/M3 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 19.00 

5 An51/M3 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 cope 2.00 

6 An100/M3 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 13.00 

7 An58/M3 Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 cope 13.00 

1 an.22 F.V Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) cope 18 

Total 1+2+3+4

Fondi rezerve % 3%

Pajisje (Shuma 5)

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

TOTAL-VIII 

SHUMA TOTALE PA TVSH 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)

SHUMA TOTALE  ME TVSH 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)

Shuma  4

5-   PAJISJE

Shuma  5

Shuma  1

2-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2

3-   PUNIME PER TROTUARIN 

Shuma  3

4-   SINJALISTIKA E SIGURIA

RRUGA "BESIM ALLA", L=875.70 ml

1 -   PUNIME PRISHJE


